ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:

в приложении 4:

- после строки «01 1 02 29950 Устройство детской спортивной площадки, благоустройство территории, приобретение спортивного оборудования и инвентаря МБДОУ детского сада "Светлячок" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Горького, д. 5» дополнить строками следующего содержания:

- «01 1 02 30040 Проведение инструментального технического обследования здания МБДОУ детского сада "Тополек" с использованием современных средств диагностики»;
- «01 1 02 30050 Проведение обследования технического состояния здания МБДОУ Холуйский детский сад, расположенного по адресу: Ивановская область, Южский район, с. Холуй, ул. Фрунзе, д. 22 с использованием современных средств технической диагностики»;

- после строки «01 2 02 29940 Благоустройство территории муниципальной образовательной организации - МБОУСОШ № 3 г. Южи Ивановской области по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Советская, д. 20» дополнить строкой следующего содержания:

- «01 2 02 30060 Проведение обследования технического состояния здания МБОУСОШ г. Южи, расположенного по адресу: г. Южа, ул. Пушкина, д. 2 с использованием современных средств технической диагностики»;

- после строки «03 1 01 26750 Создание, установка модуля оплаты по "Пушкинской карте" и техническая поддержка сайта» дополнить строкой следующего содержания:

- «03 1 01 30080 Организация и проведение областного библиофорума»;

- после строки «31 9 00 30020 Проведение аварийно-восстановительных работ на наружной линии электропередачи в д. Истоки Южского муниципального района» дополнить строками следующего содержания:

- «31 9 00 30030 Оплата исполнительского сбора по постановлению должностного лица Главного межрегионального (специализированного) управления Федеральной службы судебных приставов СОСП по Ивановской области ГМУ ФССП России от 15.03.2024 года № 98037/24/297074, исполнительное производство № 5590/24/98037-ИП от 25.01.2024»;

- «31 9 00 30070 Субсидия на финансовое обеспечение затрат, связанных с деятельностью предприятия, на погашение просроченной кредиторской задолженности, в целях восстановления платежеспособности в рамках мероприятий по ликвидации МУП Южский лесозаготовительный участок».

2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации
Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                           Э.А. Ванягина
от                                     2024г.

 №